Atliktos paslaugos, detalių keitimas įforminami atliktų paslaugų perdavimo – priėmimo aktu,
kurį pasirašo šalių įgaliotieji atstovai ir kuris pateikiamas kartu su sąskaita-faktūra. Atliktų paslaugų
akte turi būti nurodytas pakeistos detalės garantinis laikotarpis.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1.  Pradinė sutarties  kaina  su (21%) PVM yra 95.995,35 EUR (devyniasdešimt penki  tūkstančiai
devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 35 ct), tame skaičiuje PVM  16.660,35 EUR. Sutarties kaina
be PVM yra 79.335,00 EUR (septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 00
ct).
2.2. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, garantinis aptarnavimas (jei taikoma).
2.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra sąlygos.
2.4. Paslaugų įkainio peržiūra galima šiais atvejais:
2.4.1.  padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui Sutarties kaina atitinkamai